

Revisorerne

Fokus på den personlige kontakt

ÅRSRAPPORT 2022/23

Cypax A/S

Industrivej 24
7470 Karup J

CVR nr. 16029378

Indsender:

Revisorerne Godkendt Revisionsanpartsselskab
Engvej 2 A
8832 Skals

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. oktober 2023

Dirigent

Asger Thierry

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse for 1. juli 2022 - 30. juni 2023	13
Balance pr. 30. juni 2023	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Cypax A/S
Industrivej 24
7470 Karup J

CVR-nr.:

16029378

Stiftelsesdato:

13.03.92

Hjemsted:

Viborg Kommune

Regnskabsår:

1. juli - 30. juni

Bestyrelse:

Asger Thierry
Benny Thierry Hansen
Otto Thierry Hansen

Direktion:

Benny Thierry Hansen

Revisor:

Revisorerne Godkendt Revisionsanpartsselskab
Engvej 2 A
8832 Skals
k2439

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel og fabrikation af elektronikartikler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet befinder sig, ligesom resten af elektronikbranchen, stadig i kølvandet af forsyningsudfordringerne fra Corona-krisen og er påvirket af de globale prisstigninger som følge af krigen i Ukraine. Som følge heraf er selskabets resultat påvirket negativt i 2022/23. Selskabets ledelse finder årets resultat for acceptabelt henset til de globale udfordringer som nævnt ovenfor.

Resultatopgørelse for 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	2.405.927	2.923.098
1. Lønninger	-1.721.374	-1.477.068
Pensioner	-180.000	-180.000
Andre udgifter til social sikring	-53.611	-58.117
Personaleomkostninger i alt	-1.954.985	-1.715.185
Afskrivninger	0	-5.251
Resultat før finansielle poster	450.942	1.202.662
Andre finansielle indtægter	87.241	118.873
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-53.748	-39.324
Andre finansielle omkostninger	-155.238	-36.418
Resultat før skat	329.197	1.245.793
2. Skat af årets resultat	-72.424	-272.209
ÅRETS RESULTAT	256.773	973.584
RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	78.533	400.000
Overført resultat	178.240	573.584
Disponeret i alt	256.773	973.584

Balance pr. 30. juni 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita m.v.	1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.090.033	1.996.345
Forudbetalinger for varer	119.573	480.218
Varebeholdninger i alt	<u>2.209.606</u>	<u>2.476.563</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	942.921	1.084.909
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.060
Udskudt skatteaktiv	5.390	7.187
Andre tilgodehavender	17.360	0
Tilgodehavender i alt	<u>965.671</u>	<u>1.097.156</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.000	11.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>11.000</u>	<u>11.000</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	797.509	541.192
Likvide beholdninger i alt	<u>797.509</u>	<u>541.192</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.983.786</u>	<u>4.125.911</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.984.786</u>	<u>4.126.911</u>

Balance pr. 30. juni 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	792.766	614.525
Foreslået udbytte	78.533	400.000
Egenkapital i alt	<u>1.371.299</u>	<u>1.514.525</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	70.627	273.082
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.627</u>	<u>273.082</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	922	3.473
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.344	28.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser	623.697	328.366
Gæld til tilknyttede virksomheder	957.669	1.167.259
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	930.228	811.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.542.860</u>	<u>2.339.304</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.613.487</u>	<u>2.612.386</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.984.786</u>	<u>4.126.911</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

Noter

1. Lønninger

Gennemsnitligt antal ansatte	3	3
------------------------------	---	---

2023

2022

2. Skat af årets resultat

Aktuel skat	-70.627	-273.082
Regulering af skat fra tidligere år	0	2.113
Regulering af udskudt skat	-1.797	-1.240

-72.424

-272.209

3. Langfristede gældsforpligtelser

Forfald efter 5 år	0	0
--------------------	---	---

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Benny Thierry Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Benny Thierry Hansen

Direktør

ID: cf446a4b-5e61-49c1-a2c7-798a053b75c9

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-10-2023 kl.: 15:46:26

Underskrevet med MitID



Benny Thierry Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Benny Thierry Hansen

Bestyrelsesmedlem

ID: cf446a4b-5e61-49c1-a2c7-798a053b75c9

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-10-2023 kl.: 15:46:26

Underskrevet med MitID



Martin Anker Petersen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Martin Anker Petersen

Revisor, godkendt

ID: 26874097

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 17-10-2023 kl.: 11:28:34

Underskrevet med NemID

NEM ID

Asger Thierry

Navnet returneret af dansk MitID var:

Asger Thierry

Bestyrelsesmedlem

ID: d529aaab-7f02-4089-9dc3-39d82a6d70ab

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-10-2023 kl.: 14:54:33

Underskrevet med MitID



Asger Thierry

Navnet returneret af dansk MitID var:

Asger Thierry

Dirigent

ID: d529aaab-7f02-4089-9dc3-39d82a6d70ab

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-10-2023 kl.: 14:54:33

Underskrevet med MitID



Otto Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Otto Thierry Hansen

Bestyrelsesmedlem

ID: a6f8c492-7116-4320-85ab-6c05fc502679

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-10-2023 kl.: 13:14:06

Underskrevet med MitID

